
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад общеразвивающего вида №23 

муниципального образования город Новороссийск  

с. Гайдук, ул. Ясельная, 2 

ОГРН 1102315004890 

ИНН 2315162584      КПП 231501001 

 

ПРИКАЗ 

 

01.07.2024           № 193-ОД 

       

«Об утверждении формы договора об образовании   по образовательным 

программам дошкольного образования МАДОУ детский сад № 23»          

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 г.     

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить новую форму договора об образовании по образовательным 

программам дошкольного образования  МАДОУ детский сад № 23 (далее договор) с 

01.07.2024 г. (приложение № 1) 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующая _________________ И.А.Макушева 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-16T12:25:59+0300
	Макушева Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




